
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА 

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ПРИКАЗ 

 

От 14.04.2023 № 7  

г.Чудово 
 
Об изменении 
годового плана работы 

 

В соответствии с пунктом 11 Положения о Контрольно-счетной палате 

Чудовского муниципального района, утвержденного решением Думы Чудов-

ского муниципального района от 29.11.2011 № 110 «О Контрольно-счетной па-

лате Чудовского муниципального района» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

утвердить изменения в годовой план работы Контрольно-счетной палаты 

Чудовского муниципального района на 2023 год, утвержденный приказом Кон-

трольно-счетной палаты Чудовского муниципального района от 15.12.2022 № 

16 «Об утверждении годового плана работы». 
 
 
 
 
Председатель     
Контрольно-счетной палаты   О.В. Козлова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



             Утверждены       

                                                                                приказом  Контрольно-счетной                      

                                                                                          палаты от 14.04.2023 № 7 

 

ИЗМЕНЕНИЯ  

в годовой план работы 
Контрольно-счетной палаты 

Чудовского муниципального района 
 на 2023 год 

 
 Годовой план работы Контрольно-счетной палаты Чудовского муници-

пального района на 2023 год дополнить строкой  5.1 следующего содержания: 

5.1 Мониторинг реализации мероприятий региональных 

проектов и государственных (муниципальных) про-

грамм в части строительства (реконструкции, модер-

низации) капитального ремонта объектов муници-

пальной собственности»  

В течение 2023 

года 

 Строку 25 Годового плана работы Контрольно-счетной палаты Чудовско-

го муниципального района на 2023 год изложить в новой редакции: 

25 Мониторинг (сбор, обобщение и анализ информации) 

реализации мероприятий региональных проектов и 

государственных (муниципальных) программ в части 

строительства (реконструкции, модернизации) капи-

тального ремонта объектов муниципальной собствен-

ности»  

В течение 2023 

года 

 


